
 Uchwała nr 87/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu Nagroda Marszałka Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913) oraz art. 7a  ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 118/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja  
2012 r. w sprawie konkursu Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego, zmienionej 
uchwałą nr 56/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2015 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Organizatorem Konkursu Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego, zwanego 
dalej „Konkursem”, jest Województwo Mazowieckie.”; 

2) w § 7: 
a) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Administratorem danych osobowych jest Zarząd Województwa Mazowieckiego – 
dane kontaktowe do inspektora ochrony danych to e-mail: iod@mazovia.pl. 
5. Dane osobowe: 

1) będą przetwarzane w celu realizacji postępowania konkursowego, na podstawie 
wyrażenia zgody przez uczestnika Konkursu; 

2) będą upubliczniane w zakresie imienia, nazwiska, wizerunku oraz informacji 
zawartych w uzasadnieniu wniosku zgłoszeniowego (np. na stronie internetowej 
Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl oraz 
www.nagroda.mazovia.pl w lokalnej prasie i mediach,  w broszurach i artykułach, 
promujących Konkurs Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego); 

3) będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z obowiązujących przepisów  
w zakresie archiwizowania dokumentów; 

4) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji  
w sprawie indywidualnej.”; 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 6-9 w brzmieniu: 

 „6.    Uczestnikowi przysługuje prawo: dostępu  do  jego  danych  osobowych,  żądania  
ich sprostowania oraz wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się 
ochroną danych osobowych. 

7. Uczestnikowi przysługuje prawo żądania od administratora danych ograniczenia 
przetwarzania jego danych osobowych lub wyrażenia sprzeciwu wobec 
przetwarzania tych danych ze względu na jego szczególną sytuację, a także 
żądania usunięcia jego danych osobowych. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, a niepodanie ich będzie skutkowało 
niezakwalifikowaniem do Konkursu. 

9. Przystępując do Konkursu każdy uczestnik akceptuje postanowienia niniejszego 
Regulaminu poprzez złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią i 
akceptacji jego warunków.”. 



2 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
  



3 

 

Uzasadnienie 

Departament Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego jest odpowiedzialny za organizacyjną stronę konkursu Nagroda Marszałka 
Województwa Mazowieckiego, prowadząc m.in. nabór zgłoszeń kandydatów. Ze względu 
na Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zaistniała konieczność dokonania aktualizacji regulaminu 
konkursu. Powyższe zarządzenie ma zastosowanie od 25 maja 2018 r. 

Zmianie ulegają zapisy dotyczące danych osobowych, a w szczególności praw osób 
udostępniających dane, wyrażania zgody oraz żądań sprostowań i uzupełnień danych, gdzie 
administratorem danych osobowych jest Zarząd Województwa Mazowieckiego. Ponadto  
z przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej art. 7a  wynika, że 
organizatorem konkursu jest jednostka samorządu terytorialnego, w tym przypadku 
Województwo Mazowieckie. 

Wprowadzone zmiany pozostają bez wpływu na formułę konkursu i mają wyłącznie charakter 
techniczny. 

Celem Konkursu jest uhonorowanie osób fizycznych lub prawnych, a także innych podmiotów, 
które mają szczególne zasługi na rzecz promocji Województwa Mazowieckiego w kraju i na 
świecie w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, na 
podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. 

Niesłabnące zainteresowanie ze strony podmiotów uprawnionych do zgłaszania kandydatów, 
jakim nadal cieszy się konkurs świadczy o trafności celów, jakie przyświecają temu projektowi 
oraz o potrzebie jego kontynuowania. 

W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia niniejszej uchwały oraz przyjęcia przez 
Sejmik Województwa Mazowieckiego zmian do Regulaminu konkursu Nagroda Marszałka 
Województwa Mazowieckiego.  


